ПРОТОКОЛ № 9

заседания комиссии по  соблюдению требований к  служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов.

«10» июня 2015 года

«10» час «45» мин.                                                                                      город Симферополь
улица Горького, 15

2 этаж, зал заседаний

На заседании Комиссии присутствовали:

Председатель

комиссии

- Круцюк Сергей Петрович, первый заместитель

главы администрации города Симферополя;

Члены комиссии:

- Александрова Галина Викторовна, руководитель

аппарата администрации города Симферополя;

 - Гафаров Тейфук Рефатович, заместитель главы

администрации города Симферополя;

 - Панарина Инна Михайловна, заместитель

начальника правового департамента

администрации города;

 - Ринг Наталья Владимировна, начальник

управления кадровой работы, муниципальной

службы и противодействия коррупции

администрации города;

 - Перцев Юрий Игоревич, заведующий сектором

противодействия коррупции управления кадровой

работы, муниципальной службы и

противодействия коррупции администрации

города;

Секретарь комиссии - Пасевина Анастасия Валерьевна, главный

специалист сектора по противодействию

коррупции управления кадровой работы,

муниципальной службы и противодействия

коррупции администрации города.

Приглашенные:

Заместитель начальника департамента городского хозяйства, Ривная

Татьяна Владимировна.

Начальник управления малого и среднего предпринимательства,

производственной сферы и инвестиционной политики департамента

экономического развития администрации города Симферополя, Коровко

Андрей Валерьевич.

Повестка дня:

1. О рассмотрении уведомления ООО «Крымский центр экспертизы и

оценки» по вопросу трудоустройства бывшего главного специалиста ***.

2. О рассмотрении уведомления ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» по

вопросу трудоустройства бывшего начальника отдела ***.

3. О рассмотрении уведомления ГУП Республики Крым «Крымтелеком» по

вопросу трудоустройства бывшего главного специалиста отдела ***.

Решили: повестку дня утвердить.

Голосовали: единогласно.

Решили: голосование проводить открытым способом.

Голосовали: единогласно.

Решили по вопросу № 1: дать согласие *** на замещение должности в ООО

«Крымский центр экспертизы и оценки».

Голосовали: единогласно.

Решили по вопросу № 2: дать согласие *** на замещение должности в

ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского».

Голосовали: единогласно.

Решили по вопросу № 3: дать согласие *** на замещение должности в ГУП

Республики Крым «Крымтелеком».

Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии                                                                     С.П. Круцюк

Члены комиссии:                 Г.В.Александрова

                                     Т.Р. Гафаров

                                                                                                          И.М. Панарина

    Н.В.Ринг

                                                                                                             Ю.И. Перцев

Секретарь комиссии                 А.В. Пасевина

	bookmark0